Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

EMENTA: Moção de cumprimentos e congratulações ao Conselho Diretor do Rotary Club

Pindamonhangaba, "Princesa do Norte", que tomou posse no último dia 29 de junho de 2017.

MOÇÃO N° 10/2017
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES AO CONSELHO
DIRETOR DO ROTARY CLUB PINDAMONHANGABA, PRINCESA DO
NORTE, QUE TOMOU POSSE NO ÚLTIMO DIA 29 DE JUNHO DE
2017.

PROTOCOLO GERAL N° 2488/2017
Data: 03/07/2017 - Horário: 11:59

1111111111111111111

APROVADA

O 	JUL. 2017

Ver dor Carlos Moura Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando os importantes trabalhos sociais desenvolvidos pelo Rotary Club Pindamonhangaba,

"Princesa do Norte".

Considerando que o novo Conselho Diretor tomou posse no último dia 29 de junho de 2017, para o

período 2017/2018.

Proponho, na forma regimental, Moção de cumprimentos e congratulações, ao Conselho Diretor do

Rotary Club Pindamonhangaba, "Princesa do Norte", que tomou posse no último dia 29 de junho de

2017.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 03 de julho de 2017.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1